
Приказ  

№ 134-ос  от 15.08.2023 г. 

о назначении ответственного  

за проведение аккредитационного   

мониторинга  

 

На основании письма Министерства образования Саратовской области № 4817 от 

27.07.2023 года «Об осуществлении аккредитационного  мониторинга», В целях 

координации осуществления аккредитационного мониторинга системы образования по 

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 

августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», 

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства 

просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством 

просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего образования 

Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы образования»,  

Приказываю: 

 

1.Назначить ответственным за осуществление  аккредитационного  мониторинга, 

внесение данных в информационную систему и систематическое стандартизированное 

наблюдение за выполнением    аккредитационных показателей  заместителя директора по 

УВР Климову Н.А. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ СО 

 «Санаторная школа-интернат г. Калининска»                                              Л.Ю. Мортова 


		2023-08-15T16:57:47+0300
	475c59ef-8d53-4ea9-8c47-a5add20718a7




